АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________г.                   с.  Ярково                                                 № _____

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Ярковского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ (ред. от
29.07.2018 г.) «Об отходах производства и потребления», Постановлением
Правительства Российской Федерации № 1039 от 31.08.2018 г. «Об утверждении
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 12.11.2016 г. № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными
отходами и внесении изменения в постановление Правительства РФ от
25.08.2008 г. № 641» администрация Ярковского сельсовета Новосибирского
района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения
полного текста документа не менее чем на 30 дней на информационном
стенде в здании администрации Ярковского сельсовета, размещению на
официальном сайте администрации Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области                                   И.Е. Конах

Исп. Карпова Н.В.

2934-808